Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №8
01.09.2016.                                        ПРИКАЗ                                          № 102
                                                           с. Труновское
О создании комиссии по противодействию коррупции МКОУ ООШ №8
На основании решения собрания трудового коллектива МКОУ ООШ №8 от 30.08.2016 (протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ ООШ №8 комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии- учитель начальных классов Козырецкая Е.И.

Заместитель председателя комиссии – учитель биологии Азимова И.В.
Секретарь комиссии – учитель начальных классов Унтевская О.В.
Члены комиссии: социальный педагог Адоньев С.В;

председатель профкома – Домашова Е.В.

2. Членам комиссии руководствоваться в своей работе Положением о комиссии по противодействию коррупции МКОУ ООШ №8.

Директор школы ________________________________Бондаренко С.М.